
Pískovací kabiny Průmyslové pískovačky Mobilní pískovačky

Abraziva PříslušenstvíOchranné pomůcky

Pískování je dnes stále se rozšiřující širokospektrální technika tryskání různými druhy abraziv, čímž 
se zejména očistí, zdrsní, sjednotí, nebo jinak upraví povrch pískovaného předmětu před jeho další 
úpravou, jako je lakování, metalizace, atd., stejně tak, jako i možnost pískování coby finálního 
efektu a to nejčastěji způsobem injektorovým, tlakovzdušným, nebo metáním, kde si díky své 
vysoké efektivnosti oproti např. ručnímu nebo chemickému čištění a také cenové dostupnosti 
vydobylo popularitu ne jen v tradičních, převážně technických oborech jejího využití, jako je strojí-
renství a další druhy průmyslové výroby, ale rovněž ve stavebnictví, v uměleckém či jiném řemesl-
ném uplatnění při pískování kovů, skla, keramiky, dřeva, plastů, kůže a mnoho dalších.

Tel./fax. : +420 377 956 202
Mobil : +420 608 708 907
E-mail : info@piskovacky.cz
ICQ :  324 149 887 

U Vrbky 596, P.O.Box 21
330 12 - Horní Bříza
Czech Republic
www.piskovacky.cz

Jsme obchodně technologická firma zabývající se dodávkami investičních 
i dílčích celků v oblasti pískovacích/tryskacích zařízení, jejich příslušenství, 
ochranných pomůcek a rovněž i pracemi a metodikou s touto činností související. kompletní řešení vašeho pískování...


